АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2013 №  154
       г. Вяземский

О внесении изменений в постановление главы администрации городского поселения «Город Вяземский» от 21.12.2009 №102 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям) индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг»

В соответствии со ст.78   Бюджетного кодекса  Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Внести  в постановление главы администрации городского поселения «Город Вяземский» от 21.12.2009 № 102 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям) индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг» следующие изменения:

1.1.Пункт 3.1 изложить в новой редакции:
«3.1. При формировании бюджета городского поселения «Город Вяземский» на очередной финансовый год главный распорядитель осуществляет расчет суммы субсидий юридическим лицам исходя из фактического возмещения субсидий за предыдущий год,  индексированных в соответствии с прогнозом инфляции»;
1.2. Пункт 3.2. исключить;
1.3. В пункте 4.2. слова «Итоги перерасчета учитываются при финансировании расходов в текущем году» заменить словами: «На основании перерасчета главный распорядитель в установленном  порядке принимает решение об изменении лимитов в текущем году, исходя из возможностей доходной части бюджета».
2.
Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации С.В.Хотинца.
Глава администрации  городского поселения                                  А.Ю.Усенко